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             Lista de E-mail e telefone da Diretoria 2017-2020 

Nome E-mail Telefone Celular 

Adir de Souza sintespar@yahoo.com.br 41-999733011 

Wellington Simas wellingtonsimas@uol.com.br 41-999364835 

Robert Yuri Pfaffenzeller yuri.sesmt@gmail.com 41-996618974 

Elizeu de Oliveira Freitas freitasseg@gmail.com 41-998147143 

Jean Carlos Teixeira jeanvcg@hotmail.com 42-998128186 

João Carlos Fassina jc.fassina@bol.com.br 41-996001348 

Paulo Wojcik paulo-wojcik@volvo.com 41-996159166 

Leonice Claro Soares leoniceclaro@hotmail.com 43-996882551 

Elias Cordeiro elias.cordeiro@volvo.com 41-996307744 

Ney Cesar kos nckos@hotmail.com 41-999457555 

Edelson Luis Schaffer edelson.seguranca@alcast.com.br 41-998921010 

Amilton de Jesus Antunes amiltonantunes@hotmail.com 41-995000449 

João Saran Carraro joao.carraro@volvo.com 41-999156152 

Elias Marcos Cordeiro elias.cordeiro@volvo.com 41-996307744 

Ari Antunes ariantunes@bol.com.br 41-999742078 

Linelson de Brito Rodrigues linelsontst@gmail.com 41-991342268 

Lucineia Rodrigues da Silva lucineia.r@hotmail.com 41-984884746 

IdelChaves Machado de A. idelchaves@yahoo.com.br 41-997720597 

Sergio Santana Pequeno pequenosergio@yahoo.com.br 41-999772229 

Evilásio Francisco Pinheiro evilasiofp@hotmail.com 41-991994142 

Rudnei Viana Teixeira rudneiviana10@gmail.com 41-991016875 

Patricia Dias Massanares pama_dias@hotmail.com 44-999492102 

Zuleica Oliveira Ferraz Rosa zu_131@hotmail.com 44-999599825 

Jair Pereira da Silva jpcascavel28@hotmail.com 45-998438395 

Darci Maria da Rosa darcirosa@yahoo.com.br 46-999722130 

Antonio Vilson de Deus vilsondeus@yahoo.com.br 46-999717312 

Guilherme Sanchez gui_fenix@hotmail.com 43-998098679 

Edson Felicidade edson.ambiental.br@gmail.com 43-999715485 

Antonio Carlos de J.Pereira seglifesegurancadotrabalho@gmail.com 43-999039000 

Paulo Augusto Costa paulo-gazeta@hotmail.com 43-999714035 

João Alexandre Haderchpek alexandrehade@outlook.com 45-999156152 

 


